
Zarządzenie Nr 143/2019 

Burmistrza Reszla 

z dnia 02 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: autopoprawki  do projektu budżetu na 2020 rok 

 

Na podstawie art.  238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1.W projekcie Uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Reszel na 2020 rok 

§ 15 ust. 2 pkt. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

 

„a) wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków 

w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

z zastrzeżeniem, że przeniesienia nie mogą zwiększać w dziale sumy planowanych 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia,” 

 

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie Zespół 

Zamiejscowy w Elblągu oraz Radzie Miejskiej w Reszlu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel. 

 

 

 

 

 

 
 

 


